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O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ XIV
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-10-19 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164) w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa różnych materiałów medycznych II”, o następującej treści:
Pytanie 1
Dotyczy warunków umowy § 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/ wymagalności wskazanego na fakturze.”

Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 2
Dotyczy warunków umowy § 5 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu dostarczenia Zamawiającemu, przy każdej dostawie partii przedmiotu umowy dokumentu potwierdzającego, że oferowane wyroby spełniają warunki wprowadzenia do obrotu medycznego oraz katalogów?

Wykonawca zobowiązuję się do dostarczenia wraz z ofertą przetargową deklaracji zgodności 
CE oferowanego sprzętu medycznego oraz katalogów w języku polskim zawierające wszystkie niezbędne dla użytkownika informacje.

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 3
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobligowany jest do pisemnej odpowiedzi na wniesioną przez Zamawiającego reklamację w terminie 5 dni roboczych od daty jej otrzymania. Brak odpowiedzi w ciągu 5 dni roboczych jest uważany za uznanie przez Wykonawcę reklamacji i tym samym dokonanie wymiany wadliwego towaru na wolny od wad, zgodnie z zamówieniem w terminie do 5 dni roboczych od daty uznania reklamacji.”
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 4
Dotyczy warunków umowy § 9 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy bez żadnych w stosunku do niego konsekwencji, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy, w przypadku:”
Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 5
Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią jakichkolwiek swoich wierzytelności wynikających z niniejszej umowy (zakaz cesji), chyba że na powyższe wyrazi zgodę Zamawiający w formie pisemnej pod rygorem nieważności, z zastrzeżeniem art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 2015r. poz. 618 z późn. zmianami). Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”
Odpowiedź: Nie.
Pytanie 6
Dotyczy warunków umowy § 12 ust. 2 a, b, c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 10% na 5% oraz odpowiednio z 1% na 0,5%?

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 7
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie papillotomów jednorazowych, trójkanałowych o długości narzędzia 2000 mm wraz z rączką ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:Tak.
Pytanie 8
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie papillotomów jednorazowych, trójkanałowych o długości narzędzia 2000 mm z noskiem 6 mm wraz z rączką ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:Tak.
Pytanie 9
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w zestawie 2 kompletnych (wraz z rączką) papillotomów jednorazowych, trójkanałowych o długości narzędzia 2000 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 10
Dotyczy pakietu nr 1, poz. 5:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie 2 kompletnych papillotomów dwukanałowych wyposażonych w łącznik typu Y umożliwiający podanie kontrastu bez usuwania prowadnika o długości narzędzia 2000 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie.
Pytanie 11
Dotyczy pakietu nr 8, poz. 2:

Czy Zamawiający wymaga aby oferowane prowadnice były wykonane z nitinolu, posiadały długość 450 cm ?

Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 12
Dotyczy pakietu nr 18, poz. 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pętli elektrochirurgicznej kolonoskopowej wielorazowego użytku, owalnej o średnicy 25 mm z osłonką posiadającą port do przepłukiwania ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Rączkę kompatybilną z w/w pętlą o ile zamawiający wyrazi zgodę zaoferowałbym w poz. 5.

Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 13
Dotyczy pakietu nr 18, poz. 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pętli elektrochirurgicznej kolonoskopowej wielorazowego użytku, owalnej o średnicy 20 mm z osłonką posiadającą port do przepłukiwania ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. Rączkę kompatybilną z w/w pętlą o ile zamawiający wyrazi zgodę zaoferowałbym w poz. 5.

Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 14
Dotyczy pakietu nr 18, poz. 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pętli elektrochirurgicznej kolonoskopowej bez ząbków w zamian oferując funkcję płynnej rotacji ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 15
Dotyczy pakietu nr 20, poz. 1 i 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie koszyka Dormia o średnicy tubusu 2,3 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 16
Dotyczy pakietu nr 20, poz. 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie jednorazowego koszyka Dormia 6-cio splotowego ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 17
Dotyczy pakietu nr 20, poz. 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wielorazowego koszyka Dormia z możliwością założenia prowadnicy do koszyczka 6-cio splotowego ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 18
Dotyczy pakietu nr 29, poz. 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu typu OAS (One Action Set) do wprowadzania protez średnicy 10 Fr o długości roboczej 2200 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 19
Dotyczy pakietu nr 29, poz. 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zestawu typu OAS (One Action Set) do wprowadzania protez średnicy 11.5 Fr o długości roboczej 2200 mm ? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 20
Dotyczy pakietu nr 29, poz. 8, 9, 10:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie protez do dróg żółciowych 11.5 Fr ? Długości zgodne z wymogami SIWZ.

Odpowiedź: Nie. 
Pytanie 21
Czy w części IV Jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, dotyczącej kryteriów kwalifikacji, wykonawca może ograniczyć się wypełnienia sekcji α ?
Odpowiedź: Tak. 
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